
 
 
 
 
 

 
 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dašice 

 

 

Písemné prohlášení zákonného zástupce dítěte 
ve smyslu ustanovení § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., 

o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 
v platném znění 

 

Já, níže podepsaný(á)     

Datum narození:     

Jako zákonný zástupce dítěte (jméno a příjmení)    

Datum narození:     

prohlašuji, že moje dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky 
nebo průjmu), není mi známo, že ve 14i kalendářních dnech před odjezdem 
na zotavovací akci (tábor) přišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 
onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani není nařízeno karanténní opatření. 

 
Nejsem si vědom(a), že by mé dítě bylo v posledních dvou týdnech v kontaktu s osobami 
potencionálně ohroženými nebo nakaženými onemocněním COVID-19, tj. osobami, které 
by mohly být nakaženy s ohledem na návštěvu rizikových oblastí v tuzemsku nebo 
zahraničí. 

Prohlašuji, že moje dítě nenavštívilo v posledních dvou týdnech rizikové oblasti 
v tuzemsku nebo zahraničí, kde je epidemiologické onemocnění COVID-19 rozšířené ve 
větší míře. 
Nejsem si vědom(a), že by mé dítě (případně osoby, se kterými přišlo do styku) mělo 
jakékoliv příznaky onemocnění COVID-19 (bolesti hlavy, zvýšená teplota, dušnost, suchý 
kašel, ztráta chuti nebo čichu,…) 

Dítě je schopno účasti na táboře bez omezení. 

Dítě nemá vši ani hnidy. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení 
bylo nepravdivé. 

 
 

V dne 10. 8. 2024 
 
 

Podpis zákonného zástupce: _ 


